

S. Sayısı : 146

1936

TAHLİSİYE UMUM MÜDÜRLÜĞÜ
BÜTÇESİ

Tahlisiye umum müdürlüğünün 1936 yılı bütçesi hakkında kanun lâiyhası ve Bütçe encümeni mazbatası (1/447)

T. C.

Başvekâlet

Kararlar müdürlüğü

Sayı: 6/681

29 - II - 1936

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisiliğine

Tahlisiye umum müdürlüğü 1936 malî yılı bütçesi hakkında İktisad vekilliğince hazırlanan ve İcra Vekilleri heyetinin 26 - II - 1936 tarihli toplantısında Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun lâiyhası esbabı mucibesile birlikte sunulmuştur.

Başvekil
İ. İnönü

Tahlisiye umum müdürlüğünün 1936 malî yılı bütçe esbabı mucibe lâiyhası

Tahlisiye umum müdürlüğünün 1936 malî yılı bütçe kanunu ile varidat ve masarifat cetvelleri ve müstahdem kadrosu bağı olarak sunulmuştur.

Tahlisiye umum müdürlüğünün varidatı 1445 ve 1955 numaralı kanunlarla Karadenize çıkan gemilerin beher rüsum tonilâtosundan alınan 4 kuruş tahlisiye rüsumile mezkûr hâsılâtın bankaya tevdiinden ve ikraz olunan mebalîğden mütevellid faiz ve bazı müteferrik hâsılattan ibarettir.

İdarenin 1936 malî yılı umum varidatı bağı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (390 000) lira tahmin ve masrafları da (A) işaretli cetvelde yazılı olduğu üzere (327 063) lira tesbit edilmiştir.

1935 malî yılının sekiz ayı zarfındaki tahsilât esas ittihaz edilerek tahlisiye rüsumu (370 000) lira ve bankalara mevdu mebalîğle ikraz edilen paraların faizi bilhesap (18 000) ve hâsılâtı müteferrika da (2 000) lira tahmin edilmiştir.

Bütçenin masarifi umumiyesinde geçen seneye göre (3 558) lira noksan mevcut olup yeni yapılan bazı tahlisiye teşkilâtı dolayısıyla fusul ve mevad arasında yapılan tadilât mukayeseli olarak aşağıda arz edilmiştir.

Birinci faslı teşkil eden memurlar maaşı geçen seneye göre (1 812) lira fazladır. Bu fazlalık, geçen sene bütçesi tasdik edildikten sonra 2760 numaralı kanunla Tahlisiye idaresine aid teadül kanununda tadilât yapılmasından ve icab eden tahsisatın bu sene ilâve edilmesinden mümbaistir.

İkinci müstahdemin faslı geçen seneye göre (4 741) lira noksandır. Müstahdemin kadrosunda yapılan tadilât sırasile gösterilmiştir :

1 — Her sene Karadeniz ve Akdenizde yapılmakta olan tahlisiye teşkilâtı dolayisile idarei merkeziye muamelâtı pek ziyade tevessü etmiş olduğundan iki memurun vazifesini görecek derecede fazla çalıştırılan idarei merkeziye kadrosundaki daktilo ve ambar memur muavininin ücretlerine beşer lira zam yapılmış ve Kavak deposu muhafızının 20 lira olan ücreti de emsaline tevfikân otuz liraya iblâğ ve merkezde (60) lira ücretli mubayaa kâtibliği yeniden ihdas olunmuştur.

2 — Can sandallarının motörle tehlizi dolayisile Anadolu ve Rumeli müdüriyetleri kadrolarına altmışar lira ücretli birer motör makinisti ilâve edilmiş, Ereğli mıntakasında diğer roket istasyonlarına nazaran fazla olduğu anlaşılan (4) roketçi kadrodan kaldırılmıştır.

3 — İdaremizin en mühim hizmet vasıtalarından biri bulunan makine ve fennî vasıtalar mühendisliğinin vezaifi, Marmara, Akdeniz ve Karadenizin muhtelif mıntakalarına dağılmak suretile pek ziyade artmış ve bilûmum fennî tesisat bu mühendisin mesuliyetine tevdi edilmiş olduğundan şimdiye kadar mukavele ile haftada iki gün çalışan mumaileyhin daimî olarak idarede vazife almak şartile ücreti (300) liraya iblâğ olunmuştur. Lostromonun unvanı merkez makine memur muavinliğine tahvil ve ücretine 10 lira zammedilmiş ve 40 lira ücretli İstanbul sis düdüklüleri ihtiyat makinistinin ücreti elli liraya iblâğ edilerek lostromoluğa nakil ve Fener gemisi muavin kaptanının ücretine de (beş) lira zam olunmuştur.

4 — Sayren, Kerempe, Sinop, Hayırsız ada sis düdüklülerinde mevcut kırkar lira ücretli 2 nci yağcılar kaldırılarak birinci yağcılara üçer lira zam edilmiş ve Radyofar kadrosu da bu günkü ihtiyaca göre tadil ve (50) lira ücretli bir lostromoluk ilga olunmuştur.

1936 senesinde Akdenizde tesisi mukarrer Radyofar için Karadenizde mevcut Radyofar kadrosu aynen konulmuş ve şimdiye kadar pek az kaza vukua geldiği istatistik cetvellerile sabit olan Ağva can kurtaran sandal istasyonu ile Kefken roket istasyonu kaldırılarak aynı kadrolar muhafaza edilmek suretile Zonguldak ve Samsun istasyonları ihdas olunmuştur.

Masraf fasıllarına gelince: Zonguldak ve Samsunda idareye aid bina mevcut olmadığından yeni yapılacak teşkilât dolayisile 5 nci icar bedeli faslına (1 500) lira ve müstahdemine üç senede bir defa verilmekte olan çizme dolayisile yedinci muayyenat ve melbusat faslının 3 ncü maddesine de 1 788 lira ilâve edilmiştir.

İdarenin hakikî ihtiyacı gözönüne alınarak bütçe tanzim edildiğinden 7 nci faslın birinci maddesinden (500), 2 nci maddesinden bilhesap (80), 10 ncü faslın 2 nci maddesinden (1 000), 11 nci faslın 4 ncü maddesinden (1 000), 12 nci faslın 1 nci maddesinden (3 000) 13 ncü fasıldan (2 000) lira indirilmiş ve diğer fasıl ve maddelerdeki tahsisat geçen senenin aynı olarak tesbit edilmiştir.

Yeni açılan 19 ve 20 nci fasıllara gelince, 1936 senesinde İsveçte toplanacak olan 4 ncü beynelmilî Tahlisiye kongrasına iştirak ile Tahlisiye teşkilâtının Avrupadaki tekemmülâtını tetkik etmek üzere yapılacak tetkikat için (4 500) lira tahsisat konulmuş, eytam ve eramilin mütareke devrelerine aid müterakim istihkakları 1934 malî yılı bütçe kanununun 5 nci maddesile tamamen ödendiği halde

o sene zarfında müracaat edemiyen bir eytamın müterakim istihkakı olan 265 lira için ayrıca bir fasıl açılmıştır.

Bütçe kanunu;

1935 malî yılı Bütçe kanununun maddeleri olduğu gibi ipka edilmiş olduğu arz olunur.

Bütçe encümeni mazbatası

T. B. M. M.

Bütçe encümeni

Mazbata No. 132

Esas No. 1/447

7 - IV - 1936

Yüksek Reisliğe

Tahlisiye umum müdürlüğünün 1936 malî yılı bütçesine aid olup Başvekâletin 29 - II - 1936 tarih ve 6/681 sayılı tezkeresile Yüksek Meclise sunulan kanun lâyihası encümenimize verilmiş olmakla idarenin umum müdürü Necmettin hazır olduğu halde okundu ve konuşuldu:

Teklif olunan bütçenin varidat cetveline nazaran idarece 1936 malî yılı içinde elde edilecek varidat miktarı 1935 varidatına nisbetle 10 000 lira noksanile 390 000 lira olarak tahmin edilmiştir.

Bu idarenin varidatını 1955 numaralı kanun mucibince Karadenize çıkan gemilerden her tonilâto başına alınan 4 kuruş tahlisiye resmile bu hasılatın bankaya tevdiinden ve ikraz olunan mebalığden mütevellit faizler ve bazı müteferrik hasılat teşkil etmektedir. Tahlisiye resmi olarak dokuz ay zarfında elde edilen 231 541 lira olduğuna göre 1936 malî yılı için tahmin olunan 370 000 liranın elde edilemeyeceği düşünülmüş ise de alınan izahattan, hâsılatın eksilmesine sebep olan abone usulünün 1936 malî yılı başından itibaren tatbikından sarfınazar edileceği cihetle varidat miktarında 45 000 lira raddesinde bir fazlalık hâsıl olacağı ve binaenaleyh 1936 yılı zarfında elde edilecek tahlisiye resminin 370 000 lirayı tutabileceği anlaşılmış ve bu sebeple varidat bütçesi teklif veçhile kabul olunmuştur.

Bütçenin masraf kısmı için istenilen tahsisatın yekûnu 327 063 lira olup bu tahsisat 1935 bütçesile verilen tahsisattan 3 558 lira noksandır. Teklifte bazı tertiplere aid tahsisat miktarları artırılmış ve bir kısım tertipler tahsisatı da indirilmiştir.

Bu cümleden olmak üzere barem kanununda yapılan bir değişiklik sebebiyle maaş faslında 1 812, müstahdemlere üçer senede bir çizme verilmekte olmasına binaen muayyenat ve melbusat faslının üçüncü madesinde 1 788 ve icar bedeli faslında da 1 500 liralık bir fazlalık görülmekte ve 1936 malî yılı içinde İsveçte toplanacak olan Beynelmilel tahlisiye kongresine iştirak edecek üç kişilik heyetin harırahı için 4 500 ve 1934 yılına aid eytam ve eramil borcu için de 265 liralık yeni-

den tahsisat istenmektedir. Diğer tertiblerde yapılan tasarruflarla bu fazlalık karşılandığı gibi neticede 1935 bütçesine nazaran 3 558 lira bir eksiltme de temin edilmiş olduğuna göre yeni ihtiyaçlar için istenen tahsisatın verilmesi ve ancak muvakkat müstahdemler ücreti tertibindeki 100 liralık tahsisatın mahalli sarfı olmadığı anlaşıldığından bu tertibin tahsisatı ile birlikte kaldırılması muvafık görülmüştür.

Muhtelif hayır müesseselerine senede 38 000 lira raddesinde bir yardımda bulunan bu müessesenin memlekette nafi hizmetler gören Kızılay kurumuna da yardımda bulunması mümkün ve çok yerinde bir hizmet telâkki edilmiş olduğundan yardım faslında bu maksatla açılan 6 ncı maddeye 2 500 liralık tahsisat ilâve edilmiş ve bütçenin tanziminden sonra tahakkuk eden hükmedilmiş bir borcun tediyesi için de yeniden açılan fasla 171 lira tahsisat konmuştur.

Bu değişikliklerin icap ettirdiği zam ve tenzil yapıldıktan ve Cümhuriyet Merkez bankasına verilecek itfa karşılığı da buna göre tashih edildikten sonra masraf bütçesinin yekûnu 329 659 lira tesbit edilmiştir. Muayyenat ve melbusat faslının ikinci maddesinde yazılı memurlara nakten verilecek elbise bedeli ile üçüncü maddesinde yazılı müstahdemlere aynen verilecek elbise ve teferrüatı hakkında encüimde cereyan eden müzakerede bunların eski idareden müntakil bir teamül neticesi olarak verilmekte olduğu anlaşılmıştır. Bu idareye aid tayin ve elbise bedeli ile melbusat hakkında Hükûmetçe Yüksek Meclise gönderilen lâyiha encümenlerde müzakere edilmekte iken Başvekâletin 16 teşrinisani 1933 tarih ve 6/3176 numaralı tezkeresile tekrar tetkik edilmek üzere geri alınmış olduğundan buna aid tetkikatın biran evvel intacı temenniye değer görülmüştür.

Tahlisiye idaresinin teşkilât ve vazai fi hakkındaki 1445 sayılı kanunun 6 ncı maddesinde tahlisiye mıntaka ve mevkillerinde bilfiil tahlisiye hizmetinde bulunanların meburî olarak hayat sigortasına kayid edilmeleri ve prim karşılığı olmak üzere aylıklarından azamî % iki buçuk kuruş tevkifat yapılması ve noksanının idare bütçesine her sene konulacak sigorta bedeli maddesinden ikmalî ve bu hükümlerin sureti tatbiki hakkında bir nizamname yapılması tasrih edilmiştir. Bu sebeple buna dair olan tahsisat kabul edilmekle beraber bu maddede yazılı olup henüz tanzim edilmediği anlaşılan nizamnamenin hazırlanması hususu umum müdüre tavsiye edilmiştir.

Kanun lâyihasının birinci maddesi tahsisat miktarı değiştirilmek suretile yeniden yazılmış ve 2, 3, 4 ve 5 ncı maddeleri olduğu gibi kabul edilmiştir.

Bütçe lâyihasının 6 ve 7 ncı maddeleri tekaüd, dul ve yetim aylıklarının tasfiyesine ve üç aylığın defaten verilmesine dair olup 1931 ve 1932 malî yılları bütçe kanunlarıyla kabul edilen ve 1933, 1934 ve 1935 malî yılları zarfında dahi hükümleri cari olan maddelerdir.

Daimî hükümleri ihtiva eden bu maddelerin 1936 bütçe lâyihasından çıkarılarak ayrı bir lâyiha halinde tanzimi ile idare memurlarının tekaütlüklerine dair olan 2348 sayılı kanuna eklenmesi muvafık görülmüştür.

2348 sayılı kanunun meriyetinden evvel tahlisiye idaresinin mütekaütleriyle dul ve yetimlerine ne suretle maaş tahsis edileceği hususunun bir talimatname ile tesbit olunacağı idarenin 1927 bütçe kanununda tasrih edilmiş ve bunlar hakkında

1325 tarihli tekaüd kanunu hükümlerinin tatbiki için bir talimatname yapılmış ve yukarıda arzolunan bütçe kanunlarının maddeleri ile de 1683 numaralı askerî ve mülkî tekaüd kanununun tasfiye ve tarzitediyeye aid bazı hükümleri bu idare müteakaitleriyle eytam ve eramiline teşmil edilmiştir.

Bu hükümler 2348 sayılı kanunun meriyeti zamanına kadar idarenin bütün memurları hakkında tatbik edilmekte iken 2348 sayılı kanunla Tahlisiye idaresinin bareme dahil olan maaşlı memurları hakkında 1683 sayılı askerî ve mülkî tekaüd kanunu hükümlerinin tatbiki kabul edilmiş olduğundan mezkûr kanunun meriyetinden itibaren idarenin bareme dahil memurları hakkında eski hükümlerin tatbikına mahal kalmamış ve eski hükümlerin ancak bareme dahil olmayan ve 31 kânu-nuevvel 1928 tarihinde maaşları ücrete tahvil edilmiş olan tahlisiye müstahdemle-rile eski hükümlere göre maaş tahsis edilenler hakkında tatbiki icap etmekte bu-lunmuştur.

Bu sebeble teklif olunan 6 ve 7 nci maddeler yeniden yazılmış ve yukarıda arzo-lunduğu üzere 2348 sayılı kanuna ek olmak üzere ayrı bir lâyiha tanzim olunmuş-tur.

Umumî heyetin tasvibine konulmak üzere Yüksek Reisliğe sunuldu.

Reis Burdur <i>M. Şeref Özkan</i>	R. V. Isparta <i>Mükerrem Ünsal</i>	M. M. Trabzon <i>Sırrı Day</i>	Kâtib İstanbul <i>F. Öymen</i>	Balıkesir <i>E. Adakan</i>	
Çorum <i>Eyub Sabri Akgöl</i>	Gazi Anteb <i>A. H. Ayerdem</i>	Gümüşane <i>D. Sakarya</i>	İzmir <i>K. İnanç</i>	Kırklareli <i>Ş. Ödül</i>	
Malatya <i>A. Öker</i>	Malatya <i>O. Taner</i>	Manisa <i>T. Türkoğlu</i>	Mardin <i>R. Erten</i>	Muş <i>Ş. Çiloğlu</i>	Muş <i>Ş. Aataman</i>
Ordu <i>H. Yalman</i>	Siird <i>M. Mayakon</i>	Yozgad <i>S. İçöz</i>	Çorum <i>M. Cantekin</i>		

Tahlisiye umum müdürlüğü 1936 malî yılı bütçe kanunu lâyihası

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

MADDE 1 — Tahlisiye umum müdürlüğünün 1936 malî yılı masarifi için bağı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 327 063 lira tahsisat verilmiştir.

MADDE 2 — Mezkûr müdürlüğün 1936 malî yılı masraflarına karşılık olan varidat bağı (B) işaretli cetvelde yazıldığı üzere 390 000 lira tahmin edilmiştir.

MADDE 3 — Tahlisiye umum müdürlüğünün ücretli memur ve müstahdemleri ile nakil vasıtaları kadrosu bağı (C) cetvelinde gösterilmiştir.

MADDE 4 — İdarenin 1936 malî yılına devredilecek mevcudu varidat bütçesinde bu nam ile açılacak bir fasla konulur. Bu mevcud ile mezkûr malî yıl azrında tahakkuk edecek varidat fazlası masraf bütçesinde açılacak bir fasla tahsisat kaydolunarak Karadeniz, Akdeniz, Marmarada sis düdüklüleri, radyofar ve fener inşası ile sair tahlisiye vesaitinin mübayaasına ve yeniden vücade getirilecek asrî tahlisiye tesisatına ve tahlisiye hidemat ve vezai fi için lüzum görülecek mebani ve vesait ve arazinin inşa ve mübayaasına sarfolunabilir.

MADDE 5 — Tahlisiye müstahdemleri meyanındaki sanatkârlardan tahlisiye mebani ve vesaitinin tamir ve inşasında ve icabında yaptırılacak sair işlerde çalıştırılacak olanlara ücretlerine zamimetten 13 ncü faslın birinci maddesine mevzu tahsisattan azamî bir lira yevmiye verilebilir.

MADDE 6 — Mütেকaidin, eytam ve eramilin şimdiye kadar muhassas olan ve badema da tahsis edilecek olan aylıklarından bir nüfusa isabet edecek miktarı 300 kuruş veya daha dun ise on seneliği tahsisatı fevkalâdesile birlikte defaten verilerek alâkaları kesilir. Bu

BÜTÇE ENCÜMENİNİN TADİLİ

MADDE 1 — Tahlisiye umum müdürlüğünün 1936 malî yılı masrafları için bağı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 329 659 lira tahsisat verilmiştir.

MADDE 2 — Aynen kabul

MADDE 3 — Aynen kabul

MADDE 4 — Aynen kabul

MADDE 5 — Aynen kabul

miktar yetimler meyanında bulunan kız çocukların 25, erkek çocukların 19 yaşını ikmaline kadar tahakkuk edecek müddete ait verilecek miktarı geçemez. Ancak yaşları 25 i mütecaviz bulunan kız çocuklara muhassas aylık ve tahsisatı fevkalâdeleri mecmununun iki seneliği defaten verilerek alâkaları kesilir.

MADDE 7 — Mütekaitlerle bunların yetimlerinin tahsisatı fevkalâdelerile beraber üç aylık maaşlarının defaten peşin olarak itasına iktisad vekili mezundur. Bunlardan ölen ve hakkını ıskat edenlerin fazla aldıkları istirdat edilmez.

MADDE 8 — Bu kanun 1 haziran 1936 tarihinden muteberdir.

MADDE 9 — Bu kanunun hükümlerini yürütmeğe İktisad vekili memurdur.

26 - II - 1936

Bş. V.	Ad. V.	M. M. V.
<i>İ. İnönü</i>	<i>Ş. Saracoğlu</i>	<i>K. Özalp</i>
Da. V. V.	Ha. V. V.	Mal. V.
<i>C. Bayar</i>	<i>Ş. Saracoğlu</i>	<i>F. Ağralı</i>
Mf. V.	Na. V.	İk. V.
<i>S. Arıkan</i>	<i>A. Çetinkaya</i>	<i>C. Bayar</i>
S. İ. M. V.	G. İ. V.	Zr. V.
<i>Dr. R. Saydam</i>	<i>Rana Tarhan</i>	<i>Muhlis Erkmen</i>

MADDE 6 — Aynen kabul

MADDE 7 — Aynen kabul

Askerî ve mülkî tekaüd kanununun tahlisiye umum müdürlüğü memurlarına dahi teşmili hakkındaki 9 - XII - 1933 tarih ve 2348 sayılı kanuna ek kanun lâyihası

MADDE 1 — 1683 sayılı askerî ve mülkî tekaüd kanununun tahlisiye umum müdürlüğü memurlarına dahi teşmili hakkındaki 9 - XII - 1933 tarih ve 2348 sayılı kanunun meriyete girdiği tarihten evvel ve sonra tahlisiye idaresinin aylıklı memur ve müstahdemlerle ailesi efradına eski hükümlere göre tahsis edilmiş ve edilecek olan tekaüd, cytam ve eramil maaşları ve tahsisatı fevkalâdeleri hakkında da 1683 sayılı kanunun 50 ve 69 neu maddeleri

hükümleri tatbik olunur.

Ancak yaşları 25 i mütecaviz bulunan kız çocuklara muhassas maaş ve tahsisatı fevkalâdeleri mecmununun iki seneliği defaten verilerek alâkaları kesilir.

MADDE 2 — Bu kanun 1 haziran 1936 tarihinden muteberdir.

MADDE 3 — Bu kanunun hükümlerini icraya İktisad vekili memurdur.

A - CETVELİ

F.	M.	Muhassasatın nev'i	1935 Mali senesi tahsisatı Lira	1936 mali senesi için Hükûmetçe taleb edilen Lira	Encümence kabul edilen Lira
1		Memurlar maaşı	13 584	15 396	15 396
2		Müstahdemler ücreti	166 620	161 979	161 979
		Muvakkat müstahdemler ücreti	200	100	0
		Fasıl yekûnu	166 820	162 079	161 979
3		Mefruşat, tenvir ve teshin masrafı			
	1	Merkez ve mülhakat ve fennî vasıtalar mefruşatı	2 000	2 000	2 000
	2	Merkez ve mülhakat ve fennî vasıtalar tenvir ve teshini	3 500	3 500	3 500
		Fasıl yekûnu	5 500	5 500	5 500
4		Daimî memuriyet harcirahı	4 000	4 000	500
5		Muvakkat » »			3 500
6		İcar bedeli	3 300	4 800	4 800
7		Mütekaid, dul, yetim maaş ve tahsisatları	10 000	10 000	10 000
8		Muayyenat ve melbusat			
	1	Nakil vasıtaları beygirlerinin arpa, saman, çayır, ot ve sair mekûlât esmanı	4 000	3 500	3 500
	2	Sevahil müdür, tabib ve seyyar sıhhiye memurları ile tahlisiye kaptan, kâtib, sis düdüklere makine memurları ile fener işaret gemisi muavin kaptanı, radyofar istasyonu şefi ve elektrik memurunun yazlık ve kışlık elbise bedeli	1 140	1 060	1 060

F.	M.	Muhassasatın nev'i	1935 Mali senesi tahsisatı Lira	1936 mali Hükümetçe talep edilen Lira	senesi için Encümenec kabul edilen Lira
	3	8 nci faslın 2 nci maddesinde yazılı memurlardan başka alelümum müstahdeminin yazlık ve kışlık elbise, fotin, kasket, fanilâ, çizme, kamsele, gocuk ve iş elbisesi bedeli	11 336	13 124	13 124
		Fasıl yekûnu	16 476	17 684	17 684
9		İkramiye ve nakdî mükâfat	3 000	3 000	3 000
10		Sigorta			
	1	Hayat sigorta bedeli	2 500	2 500	2 500
	2	Bina ve eşya nakliye ve fennî vasıtalar sigorta bedeli	5 500	5 500	5 500
		Fasıl yekûnu	8 000	8 000	8 000
11		Levazım			
	1	Kırtasiye ve matbu evrak	1 500	1 500	1 500
	2	Müteferrika, eşya ve mütenevvi levazım, ecza ve tıbbî malzeme, posta ve telgraf ücreti	8 000	7 000	7 000
		Fasıl yekûnu	9 500	8 500	8 500
12		Muhtelif masraflar			
	1	Memurin ve müstahdeminin tedavi, ilâç ve hastane masarifile teçhiz ve tekfin masarifi	1 500	1 500	1 500
	2	Kazazedelerin tedavi, ilâç, teçhiz ve tekfin masrafı	200	200	200
	3	Kazazedelerin ilbas ve iaşe ve nakliye masrafı	800	800	800
	4	Telefon tesisatı, mevcut telefon hatlarının bilcümle levazımı ile bu hatların muayene ücreti ve tamir masrafları ve ücretli telefon mükâleme bedeli	3 000	2 000	2 000
	5	Telif ve tercüme	500	500	500
		Fasıl yekûnu	6 000	5 000	5 000

F.	M.	Muhassasatın nev'i	1935 Malî senesi tahsisatı Lira	1936 malî Hükûmetçe talep edilen Lira	senesi için Encümençe kabul edilen Lira
13		Fennî vasıtalar ve tatbikatı masrafları ve levazımı			
	1	Fener işaret gemisi, ziyalı şamandıra, sis düdüklüleri, radyofar, fenerler, sis topları, projektör, motör, dinamo, sandal, rıhtım ve kızakların bilcümle levazımı ile bunların tamir, tathir, işletme ve sair masrafları ve bunlara aid binaların tamirata	30 000	27 000	27 000
	2	Kamyonet ve otoşeni demirbaşı ve müteferrik eşya ve mahrukat ve tamirat masrafı	1 400	1 400	1 400
	3	Efrad nakli için romorkör, motör, kayık ücreti ve alelûmum levazımın nakliye masarifi, müstahdeminin posta ve nakliye ücretleri ve yarış masarifi	2 500	2 500	2 500
		Fasıl yekûnu	33 900	30 900	30 900
14		Bina tamirat masrafı	7 000	5 000	5 000
15		Reddiyat	500	500	500
16		Mahkeme masrafı	200	200	200
17		Beynelmilel cankurtaran bürosuna iştirak hissesi	100	100	100
18		Geçen sene borçları	100	100	100
19		Yardımlar			
	1	Darüşşafakaya	30 000	30 000	30 000
	2	Çocuk Esirgeme Kurumu merkez ve şubelerine	5 000	5 000	5 000
	3	Verem mücadele cemiyetine	1 000	1 000	1 000
	4	Türk Maarif cemiyetine	2 000	2 000	2 000
	5	Şehitlikleri imar cemiyetine	300	300	300
	6	Kızılay kurumuna	0	0	2 500
		Fasıl yekûnu	38 300	38 300	40 800
0		Üç sene vekâlet emrinde kalan bir memura verilecek tazminat	500	0	0

F.	M.	Muhassasatın nev'i	1935 Mali senesi tahsisatı Lira	1936 mali Hükümetçe taleb edilen Lira	senesi için Encümençe kabul edilen Lira
0		1933 malî yılında tahsisat bakiyesi mevcut olmayan masarifi muhakeme ve avukat ücreti	575	0	0
20		1936 senesinde İsveçde toplanacak olan 4 ncü beynelmilel tahlisiye kongresine iştirak ve tetkikat için Avrupa harcirahı	0	4 500	4 500
21		1934 senesinde müracaat etmeyen eytam, eramilin mütareke devirlerine aid müterakim istihkakı	0	265	265
22		Hükmedilmiş borç karşılığı	0	0	171
23		1715 numaralı kanunun 8 nci maddesi mucibince Cümiuriyet merkez bankasına verilecek itfa karşılığı	3 266	3 240	3 264
UMUMÎ YEKÛN			330 621	327 064	329 659

B - CETVELİ

F.	M.	Varidatın nev'i	1935	1936 malî senesi için	
			Malî senesi muhammenatı Lira	Hükûmetçe tahmin edilen Lira	Encümençe tahmin edilen Lira
1		1955 numaralı kanun mucibin- ce alınacak resim	370 000	370 000	370 000
2		Muhtelif varidat			
	1	Bankalara hesabı cari suretile tevdî ve ikraz olunan mebalîğ ile ikramiyeli dahilî istikraz tahvilleri faizi ve ikramiyeleri	25 000	18 000	18 000
	2	Müteferrik hasılat	5 000	2 000	2 000
		Fasıl yekûnu	30 000	20 000	20 000
		UMUMÎ YEKÛN	400 000	390 000	390 000

C - CETVELİ

Memuriyetin nevi	Aded	Ücret
<i>İdarei merkeziye</i>		
Mimar	1	60
Daktiloğraf	1	60
Müşavir avukat	1	60
Merkez ambar memuru	1	60
Merkez ambar memuru muavini ve ayniyat kâtibi	1	55
Mübayaa işleri kâtibi	1	60
Merkez odacısı	3	30
Kavak deposu muhafızı	1	30
Motörcü ve elektrikçi	1	50
	11	

Anadolu mıntakası

Müdür	1	150
Birinci sınıf tahlisiye kaptanı	1	80
İkinci » » »	1	70
Tabib	1	120
Seyyar sıhhiye memuru	1	70
Kâtib	1	55
Telefon memuru	1	60
Can kurtaran sandal mevki memuru	2	65
» » » » birinci muavini	2	55
» » » » ikinci »	2	48
» » » » tayfası	24	42
Roket mevki memuru	5	55
» » » muavini	4	45
Sis topu mevki memuru [1]	1	48
Sis topçusu	4	42
Roket tayfası	35	40
Sıhhiye hademesi	2	40
Odacı	1	20
Motör makinisti	1	60
	90	

Rumeli mıntakası

Müdür	1	150
Birinci sınıf tahlisiye kaptanı	1	80
İkinci » » »	1	70

[1] İcabında roket mevki memur muavinliği vazifesini de yapacaktır.

Memuriyetin nevi	Aded	Ücret
Tabib	1	120
Seyyar sıhhiye memuru	1	70
Kâtib	1	55
Telefon memuru	1	60
Can kurtaran sandal mevki memuru	2	65
» » » » birinci muavini	2	55
» » » » ikinci »	2	48
» » » tayfası	27	42
Roket mevki memuru	6	55
» » » muavini	6	45
» tayfası	47	40
Sıhhiye hademesi	2	40
Şoför	1	90
Odacı	1	20
Motör makinisti	1	60
	<hr/>	
	104	

Ağva mevki []*

İkinci sınıf tahlisiye kaptanı	1.	70
Tabib [1]	1	40
Kâtib	1	50
Can kurtaran sandal mevki memuru	1	65
» » » » birinci muavini	1	55
» » » » ikinci »	1	48
» » » tayfası	12	42
	<hr/>	
	18	

*Kefken mevki [**]*

Roket mevki memuru	1	65
» » » muavini	1	55
» tayfası	10	40
Tabib [1]	1	40
Kâtib	1	50
	<hr/>	
	14	

Ereğli muntakası

Röket mevki memuru	1	65
» » » muavini	1	55
» tayfası	10	40

[*] Bu mevki yılı içinde Samsona naklolunacaktır.

[**] Bu mevki yılı içinde Zonguldağa naklolunacaktır.

[1] İcabında diğer resmî müesseselerde müstahdem tabiblerden birine işbu ücret verilebilir.

Memuriyetin nevi	Aded	Ücret
Tabib [1]	1	40
	13	
<i>Fennî vasıtalar</i>		
Makine ve fennî vasıtalar mühendisi	1	300
» » » kâtibi	1	60
Merkez makine memur muavini	1	80
İhtiyat makinist ve İstanbul sis düdüklü los- tromosu	1	50
Daktilo	1	60
	5	
<i>Fener işaret gemisi</i>		
Muavin kaptan	1	70
Güverte lostromosu	1	55
Tayfa	3	35
	5	
<i>Sis düdüklü mevkileri</i>		
Fenerbahçe, Ahırkapı, Yeşilköy mevkileri sis düdüğü makinisti	3	40
<i>Rumeli fenerinde sayren sis düdüklü mevkii</i>		
Makine memuru	1	80
» lostromosu	1	55
» birinci yağcısı	1	45
	3	
<i>Kerempe burnu sis düdüklü mevkii</i>		
Makine memuru	1	80
» lostromosu	1	55
» birinci yağcısı	1	45
	3	
<i>Sinob Boztepe burnu sis düdüklü mevkii</i>		
Makine memuru	1	80
» lostromosu	1	55

[1] İcabında diğer resmî müesseselerde müstahdem tabib-
lerden birine işbu ücret verilebilir.

Memuriyetin nevi	Aded	Ücret
Makine birinci yağcısı	1	45
	<u>3</u>	

Marmara Hayırsızadası sis düdüğü mevki

Makine memuru	1	80
» lostromosu	1	55
» birinci yağcısı	1	45
	<u>3</u>	

Karadenizboğazı radyofar mevki

İstasyon şefi ve elektrik memuru	1	100
Elektrik memuru muavini ve muhabereci	1	80
Motörcü ve lostromo	1	60
Yağcı	1	45
	<u>4</u>	

Akdeniz boğazı radyofar mevki

İstasyon şefi ve elektrik memuru	1	100
Elektrik memuru muavini ve muhabereci	1	80
Motörcü ve lostromo	1	60
Yağcı	1	45
	<u>4</u>	

NAKİL VASİTALARI KADROSU

Aded

1	Otoşeni
1	Kamyonet
31	Nakil vasıtaların beygirleri